附件1：《报价函格式》
空港新城三座桥梁运营期结构监测项目拾振器等传感器采购项目

报价函

单位名称（盖章）：
日 期：20  年  月  日

目录

1

一  报价函

2

二  法定代表人身份证明或授权委托书

4

三、 供应商证明材料

一  报价函
致：四川济通工程试验检测有限公司
我公司已认真阅读了贵单位发出的 空港新城三座桥梁运营期结构监测项目关于桥梁运营期结构监测系统传感器询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求，自愿参与该项目报价。

一、报价表

	序号
	采购内容
	单位
	数量
	限价（元）
	报价（元）

	1
	拾振器
	台
	97
	291000

	2
	索力计
	台
	52
	156000

	3
	倾角计
	台
	16
	52000

	4
	位移计
	台
	46
	138000

	5
	温湿度计
	台
	15
	30000

	6
	温度计
	台
	96
	30000

	7
	应变计
	台
	36
	66000

	8
	高清监控球机
	台
	13
	78000

	9
	技术服务
	项
	1
	10000

	合计（元）：
	小写:                 (大写：）

	备注：

1、含安装配件、防护措施、辅材；

2、布置在桥梁外部传感器应考虑桥梁外观设计；

3、3座桥梁分开供货，每完成1座桥对相应已完成工作量进行结算。

此报价提供增值税专票(   普票(     税率为   %

二、工期：自发出工作通知单次日起20日历天。
三、服务承诺

1、我方将严格遵守贵方的管理目标、外部采购技术要求，服从统一安排和统一指挥，并接受贵方的管理监督。

2、我公司已知悉询价函所列要求，将严格按照询价函要求执行。
3、一旦我方成交，我方将严格履行本项目合同规定的责任和义务。
4、我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
5、我方递交的报价文件有效期为询价文件规定起算之日起30天。

6、我公司已知悉询价函，若有违约情况，我公司自愿承担相应责任。

四、有关资质材料（附后）
五、联系方式

        联系人：              联系电话：            联系地址：

供应商名称：        （加盖鲜章）

2023年  月  日
二  法定代表人身份证明或授权委托书
（一）法定代表人身份证明书
供应商名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日
姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              (供应商名称)的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

      法定代表人签字：

供应商：                         (盖单位章)
          年      月       日
注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。

2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替

 （二）授权委托书
本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托     （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                             的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。
	法定代表人身份证

	授权代理人身份证

供应商：                        （盖章）
     法定代表人（签字）：

 委托代理人（签字）：

              年           月           日
注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。
三、供应商证明材料

（依据具体项目要求，供应商可自行拟定格式）

附件2：《传感器技术指标》
	名称
	技术指标
	技术要求

	高清监控球机
	类型
	IP网络摄像机

	图像像素
	≥200万像素

	帧率
	彩色：0.005lux@F1.6F1.6F1.6

黑白：0.0005lux@F1.6F1.6F1.6 0lux

星光级（红外开启）

	信噪比
	≥50dB

	工作温度（℃）
	-20~85

	工作湿度
	≤95%

	监控区域
	≥50m

	宽动态范围
	≥80dB

	帧率（fps）
	≥25

	高清图像压缩方式
	JPEG

	高清视频格式
	H.264/H.265/MJPEG

	TF卡/SD卡本地储存
	最大容量≥64G

	防护等级
	IP66

	其他功能
	具备自动光圈、变焦镜头、昼/夜自动转换、防护罩、水平0°~350°旋转、垂直15°~90°旋转

	使用寿命
	符合现行国家/行业设备标准

	其他
	提供第三方检测报告

	环境温湿度计
	量程
	温度：-40~80℃；湿度：0%~100%RH

	精度（℃）
	温度：≤±0.5℃；湿度：±3%

	工作环境
	温度：-20~85℃：湿度：5%~95%RH

	长期稳定性
	温度：≤0.1℃/年；湿度：≤1%RH/年

	防护等级
	IP65

	信号输出
	RS485

	供电方式
	DC，总线供电

	使用年限
	符合现行国家/行业设备标准

	其他
	提供第三方检测报告、符合GB / T 24726的相关规定

	温度计
	量程
	-50~200℃

	精度
	±（0.15+0.002∣T∣）

	防护等级
	IP65

	长期稳定性
	RO≤0.04%/年

	安装方式
	贴片式

	信号输出
	模拟信号/RS485

	供电方式
	DC，总线供电

	使用年限
	符合现行国家/行业设备标准

	其他
	提供第三方检测报告

	位移计
	量程（mm）
	300mm，500mm

	精度（mm）
	0.1%F.S.

	分辨力（mm）
	0.05%F.S.

	工作温度（℃）
	-20~85

	防护等级
	IP66

	信号输出
	模拟信号/RS485

	供电方式
	DC，总线供电

	使用寿命
	符合现行国家/行业设备标准

	其他
	提供第三方检测报告、符合 JJF 1305的规定

	拾振器
	传感器类型
	力平衡式/电容式/磁电式

	量程
	加速度：≥2m.s-2；速度：≥0.125m/s

	灵敏度
	加速度：≥0.25V/(m.s-2)；速度：0.3~25V//(m.s-1)分档可选

	分辨力
	加速度：5×10-6m.s-2；速度：5×10-6~5×10-8m/s

	频响范围
	0.1~100Hz

	动态范围（dB）
	≥120

	线性度误差
	≤1%

	横向灵敏度
	≤2%

	工作温度（℃）
	-20~85

	信号调理
	线性放大、积分、滤波

	防护等级
	IP65

	信号输出
	模拟信号/RS485

	使用寿命
	符合现行国家/行业设备标准

	其他
	提供第三方检测报告

	索力计
	监测方法
	频率法

	类型
	电容式/磁电式

	量程
	≥±2g

	灵敏度
	≥0.1V/（m/s²）

	分辨力（与数采配接放大后）
	1×10-6（m.s-2）

	横向灵敏度
	＜5%

	频响范围（Hz）
	0.1~100

	动态范围（dB）
	≥60

	防护等级
	IP66

	信号输出
	模拟信号/RS485

	供电方式
	DC，总线供电

	使用年限
	符合现行国家/行业设备标准

	其他
	提供第三方检测报告、符合JJF 1918的相关规定

	应变计
	应变计类型
	电阻式

	测量范围（με）
	混凝土结构：±1500

钢结构：±3000

	分辨力（με）
	1

	精度（με）（与应变仪配接后）
	±3

	工作温度（℃）
	-20~85

	安装方式
	表贴

	使用寿命
	≥5年

	其他
	提供第三方检测报告、符合GB / T 13992 的相关规定

	倾角计
	量程
	±5°

	分辨力
	≤2″

	非线性度
	±0.1%F.S.

	精度
	±0.1%F.S.

	工作温度（℃）
	-20~85

	信号输出
	模拟信号/RS485

	供电方式
	DC，总线供电

	使用寿命
	符合现行国家/行业设备标准

	其他
	提供第三方检测报告

注：各设备安装配件应满足行业相关规范要求。

— 6 —